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Поправете го сами со пумпа од
нерѓосувачки челик
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1693ES



Usage (pictures)

  

Внимание:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

"Поправи сам " држачот за поправка на велосипеди се користи на јавни места : покрај патеки за

велосипеди, паркови, кампови, пред хотели, центри на градови и други туристички дестинации,

кои се популарни за велосипедистите. Држачите се опремени со алатки за основна поправка и

висококвалитетна надворешна челична пумпа. На држачот можете да најдете прилагодлив клуч,

алат за ланец, алат за вентил Schrader & Presta, компелт имбус клучеви (2,5-8) , ТХ клучеви

3.3,3.45 и DT , TX клучеви 10,25, РН и плоснат одвртувач , конусни вилушкасти клучеви

13,14,15,17 и комплет лостови за гуми.

●

Велосипедот може да се прикачи на штандот на специјално дизајнираните закачалки, заштитени

со гума.

●

Сите алати се прицврстени со силна жица и кога не се користат се уредно складирани во

рамката на држачот.

●

Штандот мора да биде затегнат на земја. Штрафови не се вклучени.●

Bike stand fix it yourself and tools are subjected to extremely different weather influences, which

significantly increases the possibility of corrosion. This condition falls under normal use and wear,

requiring intensive care of tools on a DIY stand. Instructions for care and use are explained in the

attached instructions.

●
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